
JOJ!.O ~ROV
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 63J/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. TEL 037/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 12.04.96, a
servidora HILDA ORQUIDEA HARTMANNLONTRA, da função de Subchefe I do
Departamento de Teoria Literária e Literatura.

• Brásília-DF, /s de~ de 1996 .


